PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация

Ленинск-Кузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 25.02.2014 № 163

«Об утверждении состава и Положения о Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»
Администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 25.02.2014 № 163 «Об утверждении состава и Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» следующее изменение:

1.1. Утвердить состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального района по экономике – начальника управления экономического развития территории Е.А. Славинскую.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          Глава
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          А.А. Реванченко
г. Ленинск-Кузнецкий

«02» августа 2019 г.

№ 1011

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального района

	от 02 августа 2019 г.
	№ 1011

Состав Единой комиссии
по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
	Славинская

Елена Анатольевна
	заместитель главы Ленинск-Кузнецкого муниципального района по экономике – начальник управления экономического развития территории, председатель Единой комиссии

	Ширяева

Татьяна Владимировна
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района, заместитель председателя Единой комиссии

	Агеева

Юлия Евгеньевна
	заместитель начальника отдела  муниципальных закупок администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района, секретарь Единой комиссии

	Марченко

Елена Анатольевна
	главный специалист производственно-технического отдела МКУ «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ленинск-Кузнецкого муниципального района»

	Полежайкин

Денис Петрович
	начальник юридического отдела администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Торопов

Сергей Николаевич
	заместитель начальника управления образования по жизнеобеспечению администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района, член Единой комиссии